
Uchwała nr L/692/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: - zmiany części Uchwały Nr XXXV/469/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 1 

marca 1993 r. dot. poz. 1 załącznika Nr 1 do Uchwały, 

 oddania bezprzetargowo jako poszerzenie w wieczyste użytkowanie gruntów 

komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 poz. 95 1990 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 4 ust. 8 ustawy o 

gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości z dnia 29 kwietnia 1985 r. /Dz. U. Nr 

30, poz. 127 z 1991 r./ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W § 1. Uchwały nr XXXV/469/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 1 marca 1993 

r. skreśla się słowa: ”zespołu garażowego, parkingów samochodowych i budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego”.  

2. W załączniku 1 do Uchwały Nr XXXV/469/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 1 

marca 1993 r. skreśla się poz. 1. 

§ 2. 

Oddać w trybie bezprzetargowym, jako poszerzenie na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej 

”Wspólny Dom” w wieczyste użytkowanie grunty stanowiące działki z obr. 96 Nad Odrą dz. 

27 o pow. 56 m
2
; dz. 30 o pow. 15039 m

2
; dz. 31 o pow. 86 m

2
; dz. 41 o pow. 2917 m

2
; dz. 43 

o pow. 1522 m
2
. 

§ 3. 

Intensywnie wykorzystać dz. 43 i 30 na zabudowę garażami wielopoziomowymi, z 

uwzględnieniem bilansu potrzeb całego osiedla mieszkaniowego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls  

 


